Ⅱ
μ

H

亠
Ⅱ
二

^

肖

帅

采

页

少

日

亡

邪

产

丨

H
四主

目

蛀

^

土

∧

团粤党组干字 〔zO17〕 34号
★

签发人:池志雄

关于赵景平等同志任职的通知

各地级以上市团委,省直有关单位团委,各高等院校团委 ,

机关各部 (室 )、 直属单位 :

经研究决定 :

赵景平同志任广东省属企业团工委书记 ;

伍淑怡同志任广东省属企业团工委副书记 ;

李钦青、邓继泽同志挂任广东省属企业团工委副书记 ,

挂职时间 1年 ;

苏冬、卢勇滨、张建、毛海明、廖善茵、李宝、张超同

志任广东省属企业团工委委员。

党组

⒛ 17年 11月 16日 印发共青团广东省委办公室

(去专印 20饣冫)